
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: Nomina Sostituto Segretario Amministrativo 

 

 
Decreto n. 215 

 
     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, il comma 6 dell’art. 50; 

VISTI gli artt. 85 e 86 del vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, 
la Finanza e la Contabilità che prevedono, nell’ambito del Dipartimento 
anche la figura della persona legittimata a sostituire il Segretario 
Amministrativo di Dipartimento; 

VISTO il D.D.G. n. 523 del 14.06.2013 con cui il sig. Antonio Losito è stato 
legittimato a sostituire il dott. Francesco Perri, Segretario Amministrativo 
del Dipartimento di “Medicina Veterinaria”, in caso di assenza o temporaneo 
impedimento non superiore a tre mesi consecutivi; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 4601 del 21.01.2014 con cui il dott. 
Francesco Perri ha comunicato che il sig. Antonio Losito ha rinunciato 
all’incarico di sostituto Segretario Amministrativo a partire dal 1.01.2014; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 23593 del 25.03.2015 con cui il dott. 
Francesco Perri ha indicato quale sua sostituta la dott.ssa Rosalba Giorgiolè, 
“…quale unità di personale amministrativo alla quale poter affidare ad oggi 
l’incarico…”; 

D E C R E T A  

La dott.ssa Rosalba GIORGIOLÈ è legittimata a sostituire il Segretario Amministrativo del 
Dipartimento di “Medicina Veterinaria”, in caso di assenza o temporaneo impedimento non 
superiore a tre mesi consecutivi. 
 
Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà inserito nel fascicolo 
personale. 
 
BARI, 31.03.2015 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
      avv. Gaetano Prudente 

 

 


